РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 29.04.2019г. № 5-700
г. Трубчевск
О внесении изменений в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 25.12.2015г. № 5-212 «Об утверждении порядка выплаты ежемесячного денежного поощрения депутатам, выборным должностным лицам местного самоуправления Трубчевского муниципального района, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Трубчевского муниципального района»
Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от 16.04.2019г. № 1377, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Брянской области от 06.11.2007г. № 156-З «О муниципальной службе в Брянской области», Уставом Трубчевского муниципального района, руководствуясь решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 31.10.2018 № 5-634 «О внесении изменений в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.09.2008г. № 3-423 «О размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, а также лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Трубчевского муниципального района», в целях совершенствования системы материального стимулирования муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Трубчевского муниципального района, Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 25.12.2015г. № 5-212 «Об утверждении порядка выплаты ежемесячного денежного поощрения депутатам, выборным должностным лицам местного самоуправления Трубчевского муниципального района, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Трубчевского муниципального района»:
Приложение № 2 к Порядку выплаты ежемесячного денежного поощрения, выплачиваемого муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Трубчевского муниципального района, изложить в следующей редакции:

Приложение 2

к Порядку выплаты ежемесячного денежного

поощрения, выплачиваемого муниципальным служащим,

замещающим должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления Трубчевского муниципального района

ШКАЛА СООТНОШЕНИЯ БАЛЛЬНОЙ ОЦЕНКИ

результатов деятельности и размеров ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих, замещающих должности руководителей органов местного самоуправления Трубчевского муниципального района

	Количество баллов согласно табелю балльной оценки результатов деятельности
	Размер ежемесячного денежного поощрения в процентном отношении к максимальному размеру ежемесячного денежного поощрения

	Глава администрации Трубчевского муниципального района
	Председатель Контрольно-счетной палаты Трубчевского муниципального района

	78 - 86
	200%
	95%

	70-77
	190%
	90%

	62-69
	180%
	80%

	54-61
	170%
	70%

	53 и менее
	150%
	60 %

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2019 года.

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальных сайтах органов местного самоуправления Трубчевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по бюджету, налогам и муниципальному имуществу Трубчевского районного Совета народных депутатов, постоянный комитет по нормотворчеству Трубчевского районного Совета народных депутатов.

Глава Трубчевского

муниципального района

С.В. Ященко